
 

 

2025 年 10 月 3 日 

 お客様各位 

 株式会社ニモカ 

 

 

大賀薬局花畑店 毎月 5 日・15 日・25 日 nimoca ポイント 10 倍キャンペーンにお

ける nimoca ポイント付与漏れについて（お知らせ） 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

2025 年 4 月～9 月に大賀薬局花畑店で実施いたしました「毎月 5 日・15 日・25 日 nimoca

ポイント 10 倍キャンペーン」のお客様へのポイント付与漏れが発生しております。2025

年 10 月 4 日（土）を目途に、対象となるすべての方へのポイント付与が完了する予定でご

ざいます。お客様にご迷惑をおかけし、深くお詫び申し上げます。 

 

ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

■ お問合せ先 nimoca コールセンター(株式会社ニモカ) 

電話番号: 0570-092-111 

営業時間: 8:00～20:00（年中無休） 

以上 


